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خبر فوتبال

زمان قرعه کشی لیگ قهرمانان 
۲۰۲۲ آسیا مشخص شد

 به گــزارش ســایت فدراســیون فوتبــال، «داتو  �
ویندزور جان» دبیرکل کنفدراســیون فوتبال آســیا با 
ارسال نامه ای به دبیران کل فدراسیون های حاضر در 
مسابقات اعلام کرد مراسم قرعه کشی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ روز دوشنبه ۱۷ ژانویه ۲۰۲۲ برابر 
بــا ۲۷ دی ماه ۱۴۰۰ در کوالالامپور مقر کنفدراســیون 

فوتبال آسیا به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.  

جای خالی ایران در بهترین های 
فوتبال آسیا

فدراســیون تاریخ و آمار بهترین های فوتبال آسیا را  �
در ســال ۲۰۲۱ اعلام کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون 
تاریخ و آمار بهترین های فوتبال آســیا را در بخش های 
مختلــف اعلام کرد. با توجه به نزدیک شــدن به پایان 
ســال ۲۰۲۱ میلادی این سایت آماری اقدام به معرفی 
بهترین های آســیا در بخش های مختلــف کرد. نکته 
جالب توجه در اســامی اعلام شده، غیبت ایرانی ها در 
جمع بهترین های آسیاست. بر این اساس سون هیونگ 

مین به عنوان بهترین فوتبالیست سال انتخاب شد.

 ممنوعیت بطری های پلاستیکی 
در استادیوم های فرانسه

دولت فرانســه فروش و حمــل هرگونه بطری  �
پلاســتیکی در اســتادیوم های فوتبال این کشــور 
را از مــاه جولای ســال ۲۰۲۲ ممنــوع اعلام کرد. 
حواشی ایجادشــده برای بازیکنان تیم های فوتبال 
لیگ فرانســه در ماه اکتبر باعث شــده تا مقامات 
فرانسوی نسبت به این وقایع واکنش نشان دهند. 
از جمله این اتفاقات کرنرزدن های پرحاشــیه نیمار 
در بــازی اخیر تیــم پاری ســن  ژرمن مقابل موناکو 
بــوده اســت. علاوه بــر آن بســیاری از بازیکنان و 
کارمندان اســتادیوم ها هم بر اثر پرتاب بطری های 
پلاستیکی از سوی هواداران تیم ها آسیب دیده اند. 
در بیانیه ای که از سوی وزارت کشور، دادگستری و 
ورزش فرانسه منتشر شده، آمده است: این اقدام با 
هدف کاهش خشــونت هواداران و حفظ سلامت 
بازیکنان ، داوران و کارمندان اســتادیوم ها صورت 
خواهد گرفت. باشــگاه های فوتبال می توانند این 
دســتورالعمل را از همین فصل فوتبالی فرانســه 
هم اجرا کنند. فدراســیون فوتبال فرانسه در اولین 
بازی تیم ملی این کشور قانون منع فروش و حمل 
بطری های پلاستیکی را اجرا خواهد کرد. در ادامه 
بیانیه دولت فرانســه تأکید شده به محض برخورد 
هرگونه جسم پرتابی از روی سکوهای هواداری به 
ســمت داوران، بازیکنان و افراد موظف دور زمین، 
بازی متوقف خواهد شــد تا به موضوع رســیدگی 
شود. باشــگاه ها علاوه بر عدم فروش بطری های 
پلاستیکی، موظف خواهند بود اقدامات کنترلی را 
در دستور کار خود قرار دهند؛ یکی از این اقدامات 
نصــب تورهای محافــظ دور زمین و اســتفاده از 
دوربین  برای شناســایی هواداران متخلف اســت. 
پلیس هــای مســتقر در اســتادیوم ها هــم بایــد 
هوادارانــی که اجســام را به ســمت زمین پرتاب 

می کنند شناسایی و دستگیر کنند.

نکات جنجالی از ۳ بر صفر شدن 
بازی استقلال – گل گهر

جعــل مــدرک بازی های ملــی اریــک بانیاما،  �
بازیکــن گابنــی گل گهــر، باعث ۳ بر صفر شــدن 
بــازی این تیم مقابل اســتقلال شــد. بــه گزارش 
فــرارو، موضوع ۳ بر صفر شــدن بــازی گل گهر با 
استقلال با وجود تســاوی ای که تیم قلعه نویی از 
فرهاد مجیدی گرفته بود هنوز داغ اســت. کمیته 
انضباطــی فدراســیون فوتبال در آرای مشــابهی 
بازی گل گهر با تیم های اســتقلال، سپاهان و پیکان 
را ۳ بــر صفر کرد تــا تیم امیــر قلعه نویی، هفت  
امتیازی که در این دیدار ها به دســت آورده بود را 
از دســت بدهد. ۳ بر صفر شدن نتایج این دیدار ها 
به دلیل اســتفاده گل گهــر از بازیکنی گابنی به نام 
اریک بانیاما اســت. آن طور که فدراســیون فوتبال 
عنوان کرده، در پرونــده بازی های ملی این بازیکن 
گابنی جعل صورت گرفتــه و در نتیجه، چون این 
بازیکن در این ســه دیدار حضور داشته و از طرفی 
اســتقلال هم شــاکی خصوصی گل گهری ها بوده 
در نتیجــه رأی این پرونده با شکســت گل گهر در 
این بازی ها صادر شــده اســت. بعــد از اعلام این 
رأی، گل گهر با کســر هفــت امتیاز (دو بــرد برابر 
ســپاهان و پیکان و یک تســاوی مقابل استقلال) 
صدر جدول را از دســت داد و تیم سپاهان دوباره 
صدرنشین شــد. اعلام این رأی، اما با واکنش های 
زیادی روبه رو شــده است. مسئولان گل گهر و البته 
مسئولان باشگاه پرســپولیس، فدراسیون را متهم 
به «آبی»بودن کرده و این رأی را به نفع اســتقلال 
و ســایر رقبا در جنگ قهرمانــی توصیف کرده اند. 
پرسپولیســی ها می گویند حتی اگر گل گهر تخلفی 
کرده نباید ســه تیم دیگر تشــویق شــوند و جایزه 
بگیرند. در این بین گل گهر هم ادعا کرده مسئولیت 
این اتفاق بر عهده فدراســیون فوتبال است، چون 
این فدراســیون باید متوجه جعلی بودن نامه های 
ارسالی از فدراســیون گابن می شده است. این هم 
نکته مهمی است؛ در واقع درباره تعداد بازی های 
ملی بانیاما (طبق قانون ایران، باید در دو سال اخیر 
چهار بازی ملی داشــته باشد) شک و تردید زیادی 
است. شایعه شــده بود که این بازیکن چهار بازی 
ملی ندارد و در نتیجه نمی تواند در لیگ برتر ایران 
بازی کند. باشــگاه گل گهر مدعی اســت استعلام 
لازم صورت گرفته و ایمیل هایی از سوی فدراسیون 
گابن به فدراســیون فوتبال ایران ارســال شده که 
نشــان می دهد بانیاما چهار بازی ملی دوســتانه 
دارد. بعد از تأیید توســط فدراســیون فوتبال، حالا 
خبر رســیده که این نامه ها جعلی بوده اســت. از 
۹ نامه ای که با سربرگ فدراســیون گابن فرستاده 
شده هفت تایش جعلی اســت و فدراسیون گابن 
هم تأیید کرده نامه های ارســالی جعلی اســت و 
ارتباطــی با فدراســیون گابن ندارد. اینجا مســئله 
اصلــی رخ  داده و اینکــه چه کســی نامه را جعل 
کرده محل سؤال است؛ فدراسیون فوتبال از پلیس 
فتا درخواست کمک کرده و حالا نتیجه اش عجیب 
و جنجالی شــده اســت. در گزارش ۵۱صفحه ای 
پلیس فتا، عنوان شده که نامه های جعلی مذکور 
از تهران با گوشی شیائومی و با وی پی ان، به همراه 
آی پی هایی از هنگ کنگ و روســیه فرستاده شده و 
جعل مسجل اســت! اینجاست که دیگر نمی شود 
از کنار این تخلف عجیب و غریب به ســادگی عبور 
کرد. گل گهــر به کمیته اســتیناف بــرای این رأی 
اعتــراض کرده، ولی مدارکی که پلیس فتا رو کرده 

می تواند معادلات را به هم بزند.
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ســجاد فیروزی: نوشتن از سیاســت های شکست خورده 
تلویزیون در قبــال چهره های محبوب و خودزنی این نهاد 
در مواجهه با برنامه های پرمخاطب شاید امری تکراری به 
نظر بیاید ولی هر بار و حالا هر ماه، رخدادی روی می دهد 
کــه نمی شــود «تلنگرنــزده» از کنارش عبور کــرد. مرکز 
تحقیقات سازمان صداوســیما به صورت ماهانه از طریق 
نظرســنجی، برنامه های پرمخاطب تلویزیــون را معرفی 
می کنــد و برخلاف عرف یکی، دو دهه اخیر، این بار خبری 
از برنامه های ورزشــی، خاصه خبری از برنامه محبوب ۹۰ 
و مجری شناخته شده اش، یعنی عادل فردوسی پور نیست. 
بعد از روی کار آمــدن علی فروغی به عنــوان مدیر جدید 
شــبکه سه، برنامه ۹۰ از کنداکتور این شبکه حذف و عادل 
فردوســی پور هم ممنوع التصویر شد. هرچند که شایعاتی 
مبنی بر اجازه ندادن به او برای گزارش بازی ها هم گه گاهی 

به صدر اخبار برمی گردد. عادل، محبوب ترین مجری شبکه 
سه از «مدار» بیرون رانده شد، برنامه ۹۰، محبوب ترین برنامه 
تلویزیونی یکی، دو دهه اخیر هم از دستور کار خارج شد تا 
جا برای برنامه کارشناسی «فوتبال برتر» با مجری ای جدید 
ولی با همان فرمت برنامه ۹۰ باز شــود. مســئولان شبکه 
سه هم با حمایت های گسترده از این برنامه و مجری اش، 
تلاش کردند عادل را به دســت فراموشی بسپارند و از این 
بگویند که دلیلی نــدارد برنامه جایگزین، جای ۹۰ و عادل 
فردوســی پور را پر نکند. با این حال، این اتفاق عملا تبدیل 
به پروژه ای شکســت خورده برای صداوســیما شــد، یک 
خودزنی بزرگ که دســت کمی از «هاراگیری» ندارد! عادل 
و برنامه ۹۰ در شــرایطی از مــدار علی فروغی بیرون رفته 
و جا برای عشــقِ مدارها باز شــد که حالا خبری از برنامه 
جایگزین ۹۰، در بین برنامه های پرمخاطب تلویزیون نیست. 

طبق آماری که خود صداوســیما منتشــر کرده، برنامه ای 
که دوشنبه شــب ها به جای برنامه ۹۰ عادل فردوسی پور 
پخش می شــود، مهرمــاه در نظرســنجی ها در رده دهم 
پرمخاطب ترین برنامه تلویزیون قرار داشته است. این اتفاق 
در حالی رخ داده که برنامه «حیات وحش» که از شــبکه 
مستند پخش می شود، در همین نظرسنجی در رتبه سوم 
قرار گرفته است. وضعیت برای آبان ماه هم تقریبا مشابه 
است؛ این بار مستند «حیات وحش» با ایستادن پشت سر 
برنامه خندوانه تبدیل به دومین برنامه پرمخاطب شده و 
برنامه فوتبال برتر که دوشنبه شــب ها پخش می شود باز 
در رده هفتم دیده می شــود. در این بین البته برنامه های 
ورزشی دیگر شرایط تقریبا مساعدی دارند و برنامه فوتبال 
برتری کــه بازی های لیگ ایران را پخش می کند تقریبا در 
بالای جدول دیده می شــود. ضمن اینکه در زمان پخش 

رقابت های کشــتی هم، برنامه های تخصصی کشتی در 
میان برنامه های پرمخاطب دیده شــده اســت. مسئولان 
شــبکه ســه که انتقاد از نبودن عادل فردوســی پور را به 
حســاب همه چیز می گذارند مگر کج سلیقگی خودشان، 
شاید با انتشار چنین آماری به خودشان بیایند و دست کم 
برای یک بار هم که شده چنین پرسشی را مطرح کنند که 
چرا بزرگ ترین «خودزنی» دو دهه اخیر را انجام داده اند؟ 
البته شاید آنها هم مثل مجری برنامه دوشنبه شب فوتبال 
برتر، چنین نظرسنجی ای را قبول نداشته و آن را دستکاری 
اطلاعات توصیف کنند. شــاید هم دیــری نپاید که دوباره 
شــبیه به کاری که پیش تر با برنامه محمدرضا گلزار شد 
و با دستکاری در آرا سعی شد برنامه او را پرمخاطب تر از 
برنامه های دیگر جلوه دهند، به این ســمت و سو نگاهی 
بیندازند ولی حتی اگر چنین شود، واقعیت موجود تغییر 
زیادی می کند؟ پاســخ روشن اســت ولی در عین روشنی، 
تلاشی برای رفع مشــکل به وجود آمده نمی شود. پیمان 
جبلی، رئیس جدید صداوســیما تا به حال سه بار درباره 
بازگشت احتمالی عادل فردوسی پور به تلویزیون حرف زده 
و هر ســه بار گفته «عادل فردوسی پور می تواند دوباره در 
تلویزیون فعالیت کند و از نظر ما منعی ندارد» ولی اقدامی 
عملی در این زمینه صورت نگرفته تا مشــخص شود این 
نهاد تصمیم گیرنــده نهایی درباره عادل فردوســی پور و 
برنامه ۹۰ نیست. البته پرواضح است که برنامه هایی مثل 
خندوانه و مستند حیات وحش هم بی دلیل جایشان را در 
دل مخاطب باز نکرده اند؛ مجری خندوانه و تهیه کننده های 
این دو برنامه هر بار (احتمالا برخلاف تهیه کننده و مجری 
برنامه کارشناســی فوتبال برتر) به ســراغ ایده های نو با 
شــناخت ذائقه مخاطب می رونــد و می توانند نظر آنها 
را جلــب کنند. امــری که پیش تر، عادل فردوســی پور به 
خوبی از آن بهره می برد و می توانست با نفوذ به لایه های 
مختلف یک اتفاق فوتبالی، آن را تبدیل به سناریویی جذاب 
برای مخاطب کنــد و تا یک هفته دیگر به او خوراک لازم 
را بدهد. واضح اســت که عادل فردوسی پور هم مجری و 
تهیه کننده بی نقصی نبود و نیست ولی میل به پیشرفت، 
انگیزه برای اصلاح امور و تلاش برای ارائه کردن اطلاعات 
دقیق و درست از او چهره ای متفاوت ساخته بود؛ چهره ای 
که شاید تلویزیون برای جذب و آشتی دوباره مخاطب نیاز 

به او و امثال او داشته باشد.

«حیات وحش» و جای خالی   فردوسی پور

 رقابت های مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفی امــروز و فردا برگزار 
می شود که در حساس ترین بازی های امروز دو تیم استقلال و سپاهان به ترتیب 
به مصاف نود ارومیه و ستارگان اسلامشهر می روند. گل گهر هم دیگر تیم مدعی 
است که بازی اش امروز برگزار می شود. در بین تیم های مدعی، فقط پرسپولیس 
می ماند که آنها هم فردا قرار است به مصاف ویستاتوربین بروند. این مرحله از 

رقابت های جام حذفی در شــرایطی برگزار می شود که تیم های لیگ برتر وارد 
گود شده اند و تنور این بازی ها قرار است داغ شود. البته از آنجا که فعلا مراحل 
اولیه اســت به نظر می رســد تیم های مطرح لیگ برتری در بازی های امروز و 
فردا، بازیکنانی را به میدان بفرستند که در رقابت های لیگ برتر فرصت کمتری 
برای حضور در ترکیب اصلی تیم داشته اند. استقلال هم با همین استراتژی قرار 

اســت امروز برابر نود ارومیه در ورزشگاه آزادی صف آرایی کند. تیم آبی پوش 
تهرانی در دو دوره اخیر به فینال جام حذفی رسیده ولی دستش از جام کوتاه 
مانده است. فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال، گفته این دوره برای قهرمانی در 
جام حذفی استارت می زنند و تأیید کرده که برای بازی امروز تصمیم گرفته اند 

بازیکنانی را به میدان بفرستند که کمتر در لیگ بازی کرده اند.

استارت استقلال و سپاهان در حذفى

 مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان امسال (۲۰۲۱ 
ازبکستان) در شــرایطی برگزار شد که چهره های نامدار 
وزنه بــرداری ایران در آن غایب بودند. ســهراب مرادی، 
کیانوش رستمی، علی هاشمی، علی میری، علی داودی 
و کیا قدمی نفرات عنوان دار و باسابقه این تیم بودند که 
هر کدام بنا بــه دلایلی که عمدتا در اختلاف نظر با کادر 
فنی و مدیریت فدراسیون وزنه برداری خلاصه می شود، 
در اردوها حاضر نشــدند تا در نهایت تیمی تقریبا جوان 
راهی این آوردگاه شــود. با توجه بــه وضعیت موجود 
می شــد از قبل پیش بینی کرد که پولادمردان ایرانی در 
این دوره از پیکارهای جهانی نمی توانند صاحب جایگاه 
و رکوردهای درخورتوجهی شوند. از بین ۱۰ وزنه برداری 
که در تاشــکند به روی تخته رفتند، تنها سه ملی پوش 
به روی سکو رفتند و مابقی نفرات دست شان از رسیدن 
به مدال کوتاه ماند. در دســته ۸۱ کیلوگرم میرمصطفی 
جــوادی دو مدال نقره در دوضرب و مجموع و یک برنز 
در یک ضرب کسب کرد. در دسته ۱۰۲ کیلوگرم نیز رسول 
معتمدی در دوضرب و مجموع به مدال طلا رسید و در 
یک ضرب به مدال نقره دســت یافت. امیر حقوقی یک 
نقره در دوضــرب و یک برنز در مجموع گرفت. بنابراین 
تیم ملی وزنه برداری ایران در بخش مدالی با دو نشــان 
طلا، سه نقره و سه برنز به رده ای بهتر از پنجمی نرسید. 
این در حالی بــود که هیچ یک از نمایندگان کشــورمان 
نتوانستند جایی در بین برترین وزنه برداران مسابقات هم 
داشته باشند. اما از آنجا که در مسابقات قهرمانی جهان 
معیار اعطای کاپ تیمی رده بندی امتیازی اســت، با این 
پنــج مدال ۵۴۸ امتیاز به ایران تعلق گرفت تا در بخش 

تیمی روی سکو برود و به  عنوان نایب قهرمانی برسد!
رسول معتمدی نقطه قوت تیم

عملکرد تیــم ملی وزنه بــرداری اعزامــی ایران به 
مسابقات جهانی تاشــکند اگرچه نتوانســته انتظارات 
اهالی این رشــته را برآورده کنــد؛ اما باید گفت با وجود 
همه انتقادهای منفی، این تیم نقاط قوتی هم داشــت 
کــه نباید به ســادگی از کنار آنها عبور کــرد. مهم ترین 
اتفاق مربوط به رســول معتمدی است که نقش زیادی 
در نایب قهرمانــی ایــران داشــت. معتمدی بــا رکورد 
۱۷۷ کیلوگــرم یک ضــرب، ۲۲۰ کیلوگــرم دوضــرب و 
مجمــوع ۳۹۷ کیلوگرم قهرمان شــد و طلای دوضرب 
و مجمــوع و نقره یک ضــرب را گرفت. ایــن وزنه بردار 
ســال پیش در مســابقات قهرمانی آســیا هم توانست 
به عنوان قهرمانی برســد. روند رو به رشد رکوردی که 
این وزنه بردار اصفهانی در یک ســال اخیر داشــته، این 
امیدواری را به وجود آورده که در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
یکی از مدال آوران کاروان ورزش ایران باشــد. مصطفی 
میرجــوادی، دیگر ملی پوش این تیم کــه نایب قهرمان 
شــد از دیگر چهره های جوانی است که در اولین تجربه 
حضور خود در مســابقات قهرمانی جهان بزرگســالان 

نمایشی خوب داشت و توانســت طی چند ماه گذشته 
افزایش رکورد قابل ملاحظه ای داشته باشد.

نکتــه درخورتوجــه بعــدی مربــوط بــه عملکرد 
رضایت بخش علیرضا یوسفی است. او که در حال حاضر 
در رده جوانــان اســت و در دســته فوق ســنگین وزنه 
می زند، موفق شــد در تاشکند رکورد دوضرب جوانان را 
ارتقا دهد. این وزنه بردار ۱۸ســاله توانست با مهار وزنه 
۲۳۸کیلوگرمی رکــورد دوضرب جوانان جهان را که در 
اختیار علی داودی بود، یک کیلوگرم بشــکند. یوسفی با 
رکــورد ۱۸۳ کیلوگرم یک ضرب، ۲۳۸ کیلوگرم دوضرب 
و مجموع ۴۲۱ کیلوگرم هفتم جهان شــد. این در حالی 
اســت که آیت شریفی نیز در همین دسته با رکورد ۱۹۷ 
کیلوگرم یک ضرب، ۲۲۷ کیلوگــرم دوضرب و مجموع 
۴۲۴ کیلوگرم در رده ششــم جهان قرار گرفت و نگاه ها 

را متوجه خودش کرد.
ششمی ارزشمند دختر لرستانی

اتفاق مهم دیگــری که در ایــن دوره از رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی جهان، در تیم ملی ایران خبرســاز 
شد، حضور بانوان کشورمان در این مسابقات بود. بانوان 
وزنه بــردار ایرانی کــه پیش از این در ســال ۲۰۱۹ برای 
نخســتین بار به پیکارهای قهرمانی جهان بزرگســالان 
رفته بودند، در این دوره با نمایشــی بهتر خودشــان را 
بــه دنیای وزنه بــرداری معرفی کردند. الهام حســینی 
باســابقه ترین عضو این تیم در ششــمین تجربه حضور 
خود در میادین بین المللی موفق شد به عنوان ششمی 
برســد. او که در دســته ۸۱ کیلوگرم وزنه می زند، رکورد 
۹۸ کیلوگرم یک ضرب، ۱۲۵ کیلوگرم دوضرب و مجموع 
۲۲۳ کیلوگرم را به ثبت رســاند. حســینی در یک ضرب 
هشــتم، در دوضــرب ششــم و در مجموع نفر ششــم 
جهان شــد. وزنه بردار لرستانی دو سال پیش در جهانی 
۲۰۱۹ در دسته ۷۱ کیلوگرم شــانزدهم شده بود. به جز 
حســینی، یکتا جمالی و فاطمه یوســفی دیگر نماینده 
تیم ملی بانوان بودند که در این رقابت ها عملکردشــان 
راضی کننده بود. در دســته ۸۷ کیلوگــرم یکتا جمالی، 
دختر ۱۷ســاله و تاریخ ســاز ایران روی تخته مسابقات 
بزرگســالان جهان رفت و عملکرد خوبــی هم از خود 
به نمایش گذاشــت. جمالی نخســتین دختر وزنه بردار 
ایران اســت که مدال برنز و نقــره قهرمانی نوجوانان و 
جوانان جهان را کســب کرده و در نخســتین حضورش 
در بزرگسالان جهان، رکورد ۱۰۰ کیلوگرم را در یک ضرب 
به ثبت رساند و دهم شــد. او در دوضرب هم توانست 
ســه حرکت صحیح داشته باشد و ۱۲۲ کیلوگرم را مهار 
کرد تا در مجموع رکورد ۲۲۲ کیلوگرم را به ثبت برساند. 
یکتا در مسابقات جوانان جهان که چند ماه پیش برگزار 
شــد، رکورد ۹۲ یک ضرب، ۱۶۶ دو ضرب و مجموع ۲۰۸ 
کیلوگرم را در این دسته ثبت کرده بود و اکنون توانست 

۱۴ کیلوگرم افزایش رکورد داشته باشد.

 مرورى بر عملکرد وزنه برداران ایرانى
 در جهانى تاشکند

              

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  رنو  مگان  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۱۳ _ ۵۳۳ ن ۷۲ 

و شماره موتور K4MD812D194737 و شماره شاسی 
NAPLM1BOF91003886 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز  و سند کمپانی  موتور  سیکلت  پرواز  ۱۲۵ 

  رنگ سبز مدل  ۱۳۹۹ شماره پلاک ایران ۱۴۱ _ ۸۳۵۴۲ 
 و شماره موتور 0124N14479497 و شماره شاسی

 N14APPKDDL1P30666 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی مدرک تحصیلی 
 دانشنامه تحصیلی 

 فرزند علی رحم به شمار شناسنامه ۶۹۷۵۴ و 
کد ملی ۰۰۳۳۰۱۶۹۳۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

علوم اقتصادی صادره از دانشگاه شهید بهشتی تهران، مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه شهید بهشتی تهران ارسال نماید.

سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۲۱ _ ۹۱۲ ن ۱۸ 
و شماره موتور FSS14762454 و شماره شاسی 

۸۳۶۳۰۶۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند کمپانی، برگ سبز، بنچاق و کارت خودرو سپند پی 
کی آی رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک 
 M13931719 ایران ۶۶ - ۱۹۲ م ۲۲ و شماره موتور
و شماره شاسی ۰۴۸۴۰۲ به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 

تقی به شماره شناسنامه ۴۱۱۲۳ صادره از تهران در مقطع کاردانی 
پیوسته رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی سما تهران با 
شماره سریال ۳۰۰۰۰۱۰۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد 

اسلامی واحد سما تهران به کدپستی ۱۴۷۷۹۹۹۶۵۱ ارسال نماید.

کارت  خودرو  MG3  رنگ قرمز روغنی مدل ۲۰۱۵ 
به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۵۵۴ ل ۲۹ و شماره موتور 

15S4UB6GEA220130 و شماره شاسی 
LSJZ14E99FS011531  به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل دفترچه قرار داد به شماره  ۶۶۶ / ۳۱ مورخ ۲۲ 
 شهریور ۱۳۷۷ یک قطعه زمین مسکونی به شماره 

۱۶ _ ۴ _ ۴ به مساحت ۳۲۶ متر مربع واقع در فاز ۴ 
 محله۴ شهر پردیس تهران مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 
احمد به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از رشت در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی راه و ساختمان صادره از واحد دانشگاهی صنعتی 
امیر کبیر( پلی تکنیک تهران) با شماره ۱۲۴۳ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه صنعتی امیرکبیر واحد آموزش به نشانی تهران ، زیر پل کالج 
، نرسیده به چهارراه حافظ ، دانشگاه صنعتی امیر کبیر ارسال نماید .

بدینوسیله اعلام میدارد کارت شناسایی کارگاه شماره 
 ۱۰۰/۱/۲۰۵۰۱مورخ ۱۳۷۰/۵/۲۲ متعلق به 

 که توسط سازمان صنعت 
 معدن و تجارت استان تهران صادر گردیده است 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند کمپانی خودرو  ب ام و  رنگ سفید صدفی متالیک  
 مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ایران ۱۱ _ ۵۱۱ د ۵۳ 

و شماره موتور B48B20B13719985 و شماره 
 شاسی  WBAJA5102HG874847 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  ۴۰۵  جی ال ایکس آی  رنگ نقره ای 
 متالیک  مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران

  ۱۰ _ ۱۷۸ م ۲۹  و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۳۷۸۳۸ 
 و شماره شاسی ۱۴۲۵۰۴۰۷ به نام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


